

Sadler Holding ApS

Silkeborgvej 232, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 28 67 01 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

Andre John Sadler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sadler Holding ApS
Silkeborgvej 232
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 28 67 01 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Andre John Sadler

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.042 kr. mod -29.846 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 134.586 kr. mod 230.282 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-31.042	-29.846
Andre finansielle indtægter	204.395	400.299
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-641</u>	<u>-117.797</u>
Resultat før skat	172.712	252.656
Skat af årets resultat	<u>-38.126</u>	<u>-22.374</u>
Årets resultat	<u>134.586</u>	<u>230.282</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	<u>78.086</u>	<u>174.982</u>
Disponeret i alt	<u>134.586</u>	<u>230.282</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	14.631	28.901
Tilgodehavender i alt	14.631	28.901
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.812.731	3.644.801
Værdipapirer i alt	3.812.731	3.644.801
Likvide beholdninger	2.830	70.994
Omsætningsaktiver i alt	3.830.192	3.744.696
Aktiver i alt	3.830.192	3.744.696

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.618.829	3.540.743
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>3.800.329</u>	<u>3.721.043</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	19.863	13.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.863</u>	<u>23.653</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.863</u>	<u>23.653</u>
Passiver i alt	<u>3.830.192</u>	<u>3.744.696</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.365.761	54.000	3.544.761
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	174.982	55.300	230.282
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.540.743	55.300	3.721.043
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	78.086	56.500	134.586
	125.000	3.618.829	56.500	3.800.329

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2020	<u>3.812.731</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>88.387</u>
